—1—

东大教字„2019‟75 号

关于公布 2019 年全日制本科生转专业

及专业分流结果的通知

各有关部门:

根据教育部《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第 41

号）、《东北大学全日制本科生学籍管理规定》（东大校字„2017‟

66号）、《东北大学关于大类招生本科生专业分流工作的指导意见》

（东大教字„2014‟57号）、《东北大学本科生转专业管理办法》（东

大教字„2017‟46 号）、《<东北大学本科生转专业管理办法>的补

充规定》（东大教字„2018‟39号）、《东北大学关于全日制学生应

征入伍的规定（2017年修订）》（东大武字„2017‟3号）等文件精

神，我校已完成 2019 年全日制本科生转专业及专业分流工作并经

2019年第十七次校长办公会会议（纪要„2019‟17号）审议通过，

东 北 大 学 文 件

 —2—

现将结果予以公布：

一、转专业工作情况

（一）夏季学期转专业156人

2018-2019学年夏季学期，2018级本科生156人转到新专业学

习（名单见附件 1），其中学业优秀类 148 人，学科专长类 7 人，

学业困难类1人。

（二）秋季学期退役复学学生转专业4人

2019-2020学年秋季学期退役复学学生中有4人申请转入到学

院内其他专业学习，符合《东北大学关于全日制学生应征入伍的规

定（2017年修订）》（东大武字„2017‟3号）第三条第二款规定“服

役期满退出现役选择复学的，可自愿申请转入原学院其他专业学

习”，同意 4 名退役复学学生转入到学院内其他专业学习（名单见

附件2）。

二、大类招生学生专业分流工作情况

根据《东北大学关于大类招生本科生专业分流工作的指导意

见》（东大教字„2014‟57号）文件精神，按照志愿优先、绩点排

序等工作原则，经过学生自愿报名、学院审核、校领导小组审定、

全校公示等工作程序，2019年全校大类招生专业共计3290人分流

到大类内所属专业，具体如下：

（一）2017级大类招生专业分流424人

1.工商管理学院 2017 级经济管理试验班（管理类）216 人、

经济管理试验班（经济类）107人分流到大类内所属专业学习（名

 —3—

单见附件3）。

2.江河建筑学院 2017 级建筑类 101 人分流到大类内所属专业

学习（名单见附件4）。

（二）2018级大类招生专业分流2679人

2018级 9个学院9个大类招生专业2679人分流到大类内所属

专业学习（名单见附件5）。

（三）2019级大类招生专业分流187人

1.外国语学院 2019 级新生 180 人入学后分流到英语、德语、

俄语、日语专业学习（名单见附件6）。

2.资源与土木工程学院 2019 级新生 7 人入学后被选拔分流到

采矿工程（创新实验班）专业学习（名单见附件7）。

请各部门按照转专业及分流结果安排好相关工作。

特此通知。

附件：1.东北大学2019年夏季学期转专业名单

2.东北大学2019 年退役复学学生转专业名单

3.东北大学2017 级工商管理学院大类招生学生专业

分流名单

4.东北大学2017 级江河建筑学院大类招生学生专业

分流名单

5.东北大学2018 级大类招生学生专业分流名单

 —4—

6.东北大学2019 级外国语学院大类招生学生专业

流名单

7.东北大学2019级资源与土木工程学院大类招生学生

专业分流名单

东北大学

2019年 11月 20日

东北大学校长办公室 2019 年 11 月 20 日印发

	发文字号
	标题
	印发日期2